
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

3. Runde
01.10.2025 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 7
114

1
106
0

119
1

139
1

478
3

1

6124 MÜLLER Elfriede 12
115

1
110
1

114
1

131
1

470
4

1

1271 BLÖSEL Johann 6
124

1
147
1

126
1

148
1

545
4

1

1184 VAISHAIPL Manfred 13
121

1
113
1

140
1

119
1

493
4

1

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1100 PROCHAZKA Peter 25
87
0

111
1

106
0

93
0

397
1

0

1025 DVORAK Thomas 25
109
0

86
0

91
0

103
0

389
0

0

1309 WIESINGER Hans 18
113
0

102
0

119
0

92
0

426
0

0

3262 LINDNER Bernhard 30
71
0

107
0

88
0

87
0

353
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

496,50 1986 38 2 15
6 : 0

+ 421 -
1 0 98 1565 391,25

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald

erstellt am 14.02.2026 09:43


