

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 3. Runde
 Datum: 01.10.2025 18:00
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	7	114	106	119	139	478	1	
			1	0	1	1	3		
6124	MÜLLER Elfriede	12	115	110	114	131	470	1	
			1	1	1	1	4		
1271	BLÖSEL Johann	6	124	147	126	148	545	1	
			1	1	1	1	4		
1184	VAISHAIPL Manfred	13	121	113	140	119	493	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1100	PROCHAZKA Peter	25	87	111	106	93	397	0	
			0	1	0	0	1		
1025	DVORAK Thomas	25	109	86	91	103	389	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	18	113	102	119	92	426	0	
			0	0	0	0	0		
3262	LINDNER Bernhard	30	71	107	88	87	353	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
496,50	1986	38	2	15	6 : 0 + 421 -	1	0	98	1565	391,25

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald